Camii‟nin sütün giriĢi ağaç ve gül motifleriyle ve açık kırmızı-yeĢil renkle boyanmıĢtır. Bu

boyama Ģekli biraz halka özgü olsa da, oldukça etkileyicidir. Doğu sütununda bu boyamanın tarihi

olarak Hicri 1238 (M.S. 1822-23) yazılmaktadır.
34

Cami, doğu ve kuzey tarafındaki L Ģeklinde sofa

yapılmıĢtır. Sofanın dıĢ tarafı her biri 2,90 m. uzunluğunda, korintik kapiteli, 0,60, bazı 0,25 m.

olan monolit taĢları ile yapılmıĢ 16 sütundan oluĢmaktadır. Yuvarlak ve güzel iĢlenmiĢ bu

caminin sağ tarafında, Ethem Bey‟in eĢi olan Balkız‟ın mezarı ise sol tarafında bulunmaktadır. Her

iki mezarın üstünde bulanan kitabe ve mezar taĢı meyve veren ağaç kabartmalarıyla süslenmiĢtir.

Mezar taĢlarının üzerinde kitabeler incelendiğinde Hacı Ethem Bey‟in ölüm tarihin

Hicri1265(1848) ve 33 yaĢında ölen Balkız‟ın ölüm tarihi ise Hicri 1260(1844) olduğu

anlaĢılmaktadır.
36

Resim 8-Ethem Bey Camii Kubbesi

Caminin iç kısmında batı tarafında mihrap, mihrabın solunda minber, her ikisinin

karĢısında ise iki direk üzerinde iĢlenmiĢ beyaz taĢtan yapılmıĢ mahfil bulunmaktadır. Camiye

ruhani bir hava verilmek üzere inĢa edilen on sekiz pencere, camiye loĢ bir ıĢık vermektedir.

yerli olabilecekleri tahmin edilmektedir. Konuyla ilgili olarak Mihael Kiel, ustaların Pindi‟li Ulah-

Arnavut olabileceklerini iddia etmektedir
41

.

Resim 11-Ethem Bey Camii Süslemeleri

H.1208/M.1793-1794 yıllarında Hacı Ethem Bey tarafından Ģehir merkezinde moloz taĢla

tek kubbeli olarak inĢa edilmiĢtir. Revaklar, H.1238/M.1822-1823 caminin iki dıĢ cephesine bitiĢik

Ģekilde yapılmıĢtır. Tek kubbeli caminin zarif, tek Ģerefeli bir minaresi vardır. Harime giriĢ

kapısının ve son cemaat yerine giriĢ kapısının üzerinde yer alan iki tane kitabesi vardır. Duvarlar,

tavan, sütunların üst kısımları; manzara, evler, gemiler, çiçekler, meyveler gibi resimlerle kaplıdır.